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Gelacet Plus prosz.dorozpuszcz. 21sasz.
 

Cena: 61,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 21 sasz.

Postać prosz.do rozpuszcz.

Producent ALMIRALL HERMAL GMBH

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

GELACET PLUS 21 SASZETEK
proszek w saszetkach do rozpuszczania w wodzie zawiera substancję słodzącą

BOGATY KOKTAJL hydrolizatu kolagenu i biotyny wzbogacony o witaminy A, C, E oraz cynk i selen.

Suplement diety Gelacet Plus to połączenie składników odżywczych wpływających na prawidłową kondycję skóry:

Hydrolizat kolagenu jest źródłem kluczowych aminokwasów będących podstawowym budulcem skóry.

Witaminy C i E to antyoksydanty, które chronią komórki skóry przed działaniem stresu oksydacyjnego.

Powszechnie wiadomo, że stres oksydacyjny jest główną przyczyną starzenia się komórek skóry.

Ponadto, witamina C pomaga w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.

Witamina A odgrywa rolę w procesie odnowy komórek, w tym naskórka oraz pomaga zachować zdrową skórę.

Biotyna korzystnie wpływa na stan włosów i skóry.

Selen i cynk wpływają na utrzymanie właściwej kondycji włosów i paznokci.

Zalecane spożycie:
Należy spożywać 1 saszetkę dziennie, rozpuszczając zawartość w ok. 150 ml niegazowanej wody. Zawartość wymieszać i wypić.
Zawartość saszetki najlepiej spożyć bezpośrednio po otwarciu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zróżnicowana i zrównoważona dieta oraz zdrowy styl życia są niezwykle ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Warunki przechowywania:
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Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze 0°C-25°C, w zamkniętym opakowaniu. Chronić przed słońcem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:
hydrolizat kolagenu (zawierający aminokwasy: glicyna, prolina, hydroksyprolina, kwas glutaminowy, alanina, arginina, kwas
asparaginowy, lizyna, seryna, leucyna,walina, fenyloalanina, treonina); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; octan DL-alfa-tokoferylu
(witamina E); kwas L-askorbinowy (witamina C); naturalny aromat pomarańczowy; maltodekstryna, koncentrat z buraka;
barwnik: karoteny; selenian (VI) sodu (selen); tlenek cynku (cynk); substancja słodząca: aspartam; octan retinylu (witamina A); D-biotyna
(biotyna).
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